
広島市水発第０００３号 

令和７年４月２３日 

広島市水泳連盟 

各登録団体・個人登録者 各位 

広 島 市 水 泳 連 盟 

会 長  林  大 蔵 

 

令和７年度 団体登録・個人登録について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の運営にご協力を賜りま

ことにありがとうございます。 

さて，令和７年度の広島市水泳連盟の登録申請を下記の要領でお願いいたします。 

今後とも本連盟の諸事業の発展にご指導ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 登録料      個人 ３，０００円 

           団体 ５，０００円 

 

２ 振込先      もみじ銀行鷹野橋支店 普通預金 １０６８３７５ 

            口座名義人 広島市水泳連盟 会長 林 大蔵  

            （振り込み手数料は各団体・個人でご負担ください。） 

 

３ 送付方法     登録用紙に記入の上，送付してください。 

緊急の連絡をすることがありますので，必ず各団体・個人の連絡が 

つくＥメールアドレスの記入をお願いします。 

 

４ 送付先      〒７３３－０００３ 

            広島市西区三篠町一丁目８番５号 

            広島市水泳連盟 宛 

 

５ 登録締切日    令和７年５月２３日（金） 

 

６ その他      役員（常務理事・理事など）は，評議員を兼ねることができません 

ので，必ず別の方を評議員として登録してください。 

 

以上 


